Ректору

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

профессору Р.Е. Калинину

студента(ки)
курса
группы,

обучающегося(ейся) по бюджету/контракту,

факультета

(специальность/направление подготовки)

_____________________________________________

(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

сот. тел. _______________________

Заявление

Прошу разрешить выезд в ____________________ (указать название страны и города) для прохождения практики  в форме зарубежной  (международной) стажировки в сроки  с    ___________    по   ______________.

Дата

Подпись студента

Ректору

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

профессору Р.Е. Калинину

студента(ки)
курса
группы,

обучающегося(ейся) по бюджету/контракту,

факультета

(специальность/направление подготовки)

_____________________________________________

(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

сот. тел. _______________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность зачета практики

 ________________________________________________________

                                    указать вид практики

и допустить к промежуточной аттестации по данному виду практики (сдаче теоретической части) в связи с прохождением практики  в форме зарубежной  (международной) стажировки по программе ____________________________________________________  обмена (профессионального или научно-исследовательского)

 в сроки  с    ___________    по   ______________, на основании представленных на кафедру дневника, характеристики и сертификата, заверенных по месту прохождения стажировки.

Дата

Подпись студента